

11.8.1999

Arvoisa Orion-yhtymä Oyj:n osakas

Orion-yhtymä Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 27.7.1999, että Orion-konsernin ja Instrumentarium-konsernin ristiinomistuksen purkamiseksi ja osakesijoittajille nykyistä selkeämpien ja yksiselitteisempien sijoituskohteiden luomiseksi Orion-konsernin omistamat Instrumentarium Oyj:n A-osakkeet siirretään Orion-yhtymä Oyj:n osakkaille osinkona tilikaudelta 1998.

Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 30.7.1999. Osakkeet siirrettiin osakkeenomistajien arvo-osuustileille perjantaina 6.8.1999, mutta teknisistä syistä suoritukset näkyivät osakkaiden tileillä maanantaina 9.8.1999. Siirto tapahtui lähinnä verotuskäytäntöön perustuen Instrumentariumin A-osakkeen 6.8.1999 keskipäivällä, joka oli 38,72 euroa eli 230,22 mk.

Osakkeenomistajat saivat 17,1:llä Orion-yhtymä Oyj:n osakkeella osinkona yhden Instrumentarium Oyj:n A-osakkeen. Siltä osin kuin osakkaan arvo-osuustilille kirjattujen Orionin A- tai B-osakkeiden lukumäärä ei ollut tasan jaollinen 17,1:llä, on osakkaan arvo-osuusrekistereille ilmoittamiin pankkitileille maksettu tasoituserä rahassa kummankin osakesarjan osalta.

Osakkeina suoritettu osinko vastaa raha-arvoltaan 13,48 markan osinkoa yhtä Orion-yhtymä Oyj:n osaketta kohden.

Jotta välttyttiin liian pienten osake-erien jakamiselta, maksettiin em. osakesiirtoa markka-arvoltaan vastaava 13,48 mk:n osakekohtainen osinko kokonaisuudessaan rahana niille osakkaille, joiden arvo-osuustilikohtainen Orion-yhtymä Oyj:n A- tai B-osakkeiden lukumäärä oli täsmäytyspäivänä alle 300 osaketta. Teknisistä syistä pieni osa rahana maksettavasta osingosta suoritetaan korjauspanona.

Rahana saadun osingon lisäksi myös osakkeina maksetun osingon rahavasta-arvo kuuluu yhtiöveron hyvitysjärjestelmän piiriin ja Suomessa verotetulle henkilöosakkaalle se on pääomatuloa samojen periaatteiden mukaan kuin rahassa suoritettu osinko. Arvo-osuusrekisterit toimittavat aikanaan asiakkailleen yhteenvedon asiakkaan saamista osinkotuloista.

Osinkona saatujen Instrumentarium Oyj:n A-osakkeiden hankintameno on henkilöosakkaan verotuksessa niiden keskipäivä 6.8.1999 eli 38,72 euroa tai 230,22 mk. Osingonmaksun yhteydessä suoritettavan varainsiirtoveron maksaa Orion-yhtymä Oyj.

Orion-yhtymä Oyj

Markku Talonen

Pauli Torkko

Yhteyshenkilö:

Rahoituspäällikkö Ulla Pihlström, puh. 09-429 3715